+§. 30. Si quid forte in his Constltuuombtu
des1deran usus rerum magister ‘demonstraverit,,
aut obscurum fudrit vel ambiguum ; id Prote&o-
res & Superiores, re mature dchberata ex come
muni omnium consensu, suppleant; & declarcnt,
& ad alia extendant. Quivis autem: vel Prote-
&or vel alius dispensandi potestatem. non-habeat,
sed id fiat ex communi omnium consensa; raro
tnmen, & nisi ob graves. causas, ubi prasertim
nulla sit privati commodi aut gdtiz . suspicio,
sed -vel ‘necessitas cogat , vel magnum- Collegii
bonum agatur, resque:ad majorem Dei. honorem
vel Collegii - ipsius. a)mmodum mamfesth;crtxr
mere appareat. .

" §. 31. Quz omaia: & smgnh ‘muhx's anst.b-
tutionibus conyenta .ab :omnibus .tam Alumnis
quany aliis - quibuscumquic, “ ad  quos - ~pertinenty
CuJuav:s» status , - conditionis, (& ordinis, etiae
Smerdotlbus, A viftute. sanéte:.:obedientiz.; &
sub. censuris & peenis Nostro aut Prote@orum
vel  ReQoris aibitrio pro culpz modo. infligendis
msmdamus mvxolabxhtex observari .~ Decernentes ,
quascunque ' alias “difti Collegii Constitutiones a
quocumgque , etiam a Nobis, emanatas vel appro-
batas, przscntxbus contrarxas, nullius esse rohoe
ris & ‘momenti:. & ex nunc irritum & inane,
quidquid secus in pradiftis per quoscumque
scienter vel ignoranter, etiam obtentu aliarum
di&ti Collegii ordinationum ( quz tamen per
presentes nisi his adversentur , abrogatz non
sint ), aut ahas quomodocumque contigerit at
tentari . .
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§. 32. Non obstantibus Constitutionibus &
Ordinationibus Apostolicis, ac aliis ipsius Col-
degii, juramento, confirmatione Apostolica, vel
quavis firmitate alia roboratis statutis & consue-
tudinibus contrariis quibuscumdue ; aut si aliqui-
bus communiter vel divisim .ab Apostolica sit
Sede indultum, quod interdici suspendi vel ex-
communicari non possint per Litteras Apostoli-
cas non facientes plenam & expressam & ad ver- -
bum de indulto hujusmodi mentionem.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-
givam Nostrofum statuti, ordinationis, rejeétio-
nis, onerationis, assignationis, voluntatis, man-
datorum , & decreti infringere, vel ei ausu te-
merario contraire. Si quis autem hoc attentare
presumpserit , indignationem Omnipotentis Dei
ac beatorum Petri gt Pauli A postolorum® ejusse
noverit incursurum. CoT

Datum Romz apud Sanétum Petruni Anno In-
carnationis Dominicz Millesimo - quingentesimo
eQagesimo quarto. Kal. Aprilis. Pontificatus -
nostri Anno duodecimo .

M. CARD. S. STEPHANI.
Cas. Glorierius.
A. de Alexiis.
Loco #¢ Sigilli pendentis.